[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2015
	№ 2667

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 04.12.2015 № 2489

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 04.12.2015 № 2489 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул.Окуловской»:

1.1. Исключить из пункта 1 слова «Мороко Ивану - Глебу Романовичу»;

1.2. Заменить в пункте 1 слова «КЛ. (зона кладбищ), для строительства  культового сооружения» на «Р.1 (зона природного ландшафта), культовые сооружения».
2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   В.А. Корленков

це